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www.amazone.net/precea-tcc

Bugseret enkornssåmaskine Precea-TCC
Helt nye standarder for præcision og effektivitet
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Høje arealydelser med stor præcision

Ved anvendelse til såning i pløjet jord eller stubharvet jord udmærker 
den bugserede enkornssåmaskine Precea-TCC sig især med dens meget 
præcise aflægning, høje effektivitet og komfortable betjeningsmuligheder. 
En præcis såning og gødningsdosering overbeviser ved arbejdshastigheder 
på op til 15 km/t. Med det nye såsædstilførselssystem Central Seed Supply 
i kombination med den store beholdervolumen forbedres arealydelsen 
yderligere.

Højeste arealydelser takket være det store beholdervolumen med det 
centrale såsædstilførselssystem Central Seed Supply.
Tidsbesparende påfyldning og aftømning takket være den gode 
tilgængelighed på den centrale gødnings- og såsædsbeholder.

Eksakt frøaflægning i rækken takket være fremragende overtryksadskil-
lelse samt optimeret plantefordeling ved kurvekørsel med CurveControl. 
Ingen overlapninger eller fejlsteder i kiler takket være enkeltrækkeaktive-
ring via ISOBUS-betjeningsterminalen AmaTron 4.

45, 50, 70, 75 
eller 80 cm

12, 16, 18  
eller 24 rækker

Op til 15 km/t6.000 l gødning 
2.000 l såsæd

Præcis!

Enkel og selvforklarende betjening med AMAZONE ISOBUS-
betjeningsterminalen AmaTron 4.
Høj indstillingskomfort på PreTeC-skæret til udsåning i stubharvet jord, 
da alle nødvendige indstillinger kan foretages uden værktøj.

Brugervenlig!

Højtydende!

PRÆCISION

KOMFORT

EFFEKTIVITET
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Cellehjulet –  
Til helt præcis kornaflægning

SmartControl – Automatisk 
afstrygerforstilling på Precea

Cellehjulet arbejder efter overtryksprincippet. Overtrykket 
trykker frøene imod de fremstående boringer i den rote-
rende såskive, som fører dem med. Ved den videre rotation 
kører de isolerede frø derefter forbi tre afstrygere, som 
meget pålideligt varetager adskillelsen af frøene på borin-
gen. Overskydende frø afstryges effektivt, så såning af to 
planter samme sted forhindres. Dette er særlig vigtigt for 
aflægningsnøjagtigheden.

AMAZONE tilbyder den automatiske afstrygerforstilling 
SmartControl til Precea for at aflaste føreren og forhindre 
utilsigtede fejlsteder og såning af to planter samme sted.

Fordele for dig:
  Aflastning af føreren, da SmartControl overtager ind-

stillingen af de tre såsædsafstrygere
  Forbedring af udbyttet, da såning af to planter samme 

sted og fejlsteder forebygges
 Tidsbesparelse, da manuel indstilling overflødiggøres

Precea-TCC

ANIMATION
Få mere at vide

Den nye generation – Precea-TCC
Præcision kombineret med effektivitet i arbejdsbredder på 9 eller 12 meter

Drejetallerken

Såskive

Den automatiske afstrygerforstilling SmartControl overtager 
indstillingen af afstrygerne og aflaster dermed føreren enormt

CurveControl –  
Optimeret udsåning ved kurvekørsel

Det elektriske doseringsdrev til hver række gør det muligt 
at holde aflægningsafstandene konstante over hele den 
store arbejdsbredde, også selv om der køres i kurver. Ens-
artede afstande sikrer planterne en tilstrækkelig forsyning 
med næringsstoffer. På den måde bliver afgrøderne homo-
gene, og en ensartet modning sikres.
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AmaTron 4
Manager 4 all

Maskinbetjening (UT, universalterminal) i dag-nat-tilstand

Hvorfor skulle en terminal ikke være så intuitiv og nem 
at betjene som en tablet eller smartphone? AMAZONE 
har med baggrund i denne tanke udviklet en mere bru-
gervenlig AmaTron 4 og muliggør med dette produkt en 
mærkbart nemmere arbejdsgang, i særdeleshed også 
ved jobstyring. AmaTron 4 lever med det 8 tommer store 
multitouch-farvedisplay op til selv de strengeste krav og 

Enkel og komfortabel betjening lige så 
intuitiv som din tablet

byder på maksimal brugervenlighed. Stryg med fingeren, 
eller brug app-karrusellen til at skifte hurtigt fra program 
til program og til den enkelte og logisk strukturerede be-
tjeningsmenu. Et praktisk MiniView, en frit konfigurerbar 
statuslinje og en virtuel lightbar gør brugen af AmaTron 4 
særligt overskuelig og komfortabel.

Automatisk enkeltrækkeaktivering med 
GPS-Switch

En præcis såning er meget vigtig for at forhindre over- og 
undersåning på kritiske steder. Afhjælpning til nøjagtig 
placering sikres med enkeltrækkeaktiveringen på Precea. 
Med denne kan hver enkelt række aktiveres og dermed fra- 
og tilkobles individuelt. Det betyder, at der især på kilefor-
mede arealer og på forageren kan spares større mængder 
såsæd. Hver række svarer i den forbindelse til en aktiverbar 
delbredde.



MI9590_Precea_TCC_09_2023_6c_de.indd   5-6,8MI9590_Precea_TCC_09_2023_6c_de.indd   5-6,8 12.10.23   07:5412.10.23   07:54

Central Seed Supply – Såsæd,  
når der er brug for det

PreTeC-skæret til udsåning i stubharvet 
jord – Med SmartForce til alle typer jord

Via luftstrøm kommer såsæden fra den centrale beholder 
til modtagemodulerne over hver af såenhederne. Disse 
fungerer som små depoter til såsæd. Hvis beholderen 
bliver så fuld, at det indvendige farvede sold omsluttes af 
såsæd, afbrydes luftstrømmen automatisk. Dette betyder 
samtidigt, at der ikke længere transporteres såsæd fra den 
centrale beholder i retning af såenhederne. Så snart der er 
forbrugt så meget såsæd fra depotet, at soldet igen bliver 
synligt, starter luftstrømmen automatisk. På det tidspunkt 
igangsættes transporten af såsæd fra den centrale behol-
der til såenheden også igen. Det betyder, at hver række 
ved hjælp af Central Seed Supply System forsyner sig selv 
med såsæd uden nogen form for elektronikstyring.

Fordele for dig:
  Tidsbesparende påfyldning af såsæd takket være en 

nemt tilgængelig central beholder
  Højeste arealydelse og korte pauser takket være stor 

beholdervolumen

  Ensartet fremspiring takket være den automatiske 
skærtrykregulering SmartForce

  Stor fleksibilitet med de alsidige anvendelsesmulig-
heder til såning i pløjet eller stubharvet jord

  Enkel tilgængelighed og værktøjsfri indstilling sikrer 
maksimal komfort

FerTeC Twin  
HD-dobbelttallerkenskær

Bæreruller Fangrulle V-trykruller

Modtagemodulet med lille depotbeholder over 
hver af såenhederne
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Central såsædsbeholder –  
Til maksimale arealydelser

Akslen –  
Sikker på både mark og vej

Sammenkoblingen –  
Altid den passende forbindelse til maskinen

2-kammerbeholder til gødning –  
Reducer gødningsomkostningerne

  God tilgængelighed sikrer hurtig og enkel påfyldning
  Beholdervolumen på 2.000 l muliggør store arealydelser

  Ensartet fremspiring takket være teleskoperbar aksel, 
hvor dækkene løber mellem sårækkerne

  Smal transportbredde med hjulene bevæget indad

  Stor fleksibilitet takket være de mange forskellige 
sammenkoblingsmuligheder mellem traktor og Precea

  2-kammerbeholder med en doseringsenhed pr. kammer 
koblet til separate fordelerhoveder, hvilket som standard 
muliggør halvsideaktivering

  God tilgængelighed på beholderen og mulighed for 
påfyldning i begge kamre på én gang

  Den meget store beholdervolumen på 6.000 l sikrer 
begrænset uproduktiv tid
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Maskintype Precea 9000-TCC Precea 12000-TCC

Rammetype bugseret

Antal rækker 12 eller 18 16 eller 24

Rækkeafstand (cm) 45, 50, 70, 75, 80 cm

Arbejdsbredde (m) 8,40 – 9,00 11,20 – 12,00 

Transportbredde (m) 3,00 

Transportlængde fra (m) 8,30 

Transporthøjde (m) < 4,00 

Montering af redskaber Trækøje, trækkuglekobling, liftarmsophæng

Arbejdshastighed (km/t) 3 – 15

Volumen såsædsbeholder (l) 2.000

Volumen gødningsbeholder (l) 6.000

Vægt med gødningsudstyr fra (kg) 8.900 9.600

Effektbehov fra (hk) 250 300

Illustrationer, indhold og angivelse af tekniske data er uforpligtende og kan afvige afhængigt af udstyret. Gældende bestemmelser, der følger af specifikke 
nationale færdselsregler skal følges, hvilket kan indebære en særlig godkendelsespligt. Tilladte akselbelastninger og totalvægtene på traktorerne skal kon-
trolleres. Ikke alle de anførte kombinationsmuligheder kan realiseres ved alle traktorproducenter.
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